
２０１９年 １０月 ４日 

 

保護者 各位 

学校法人 日章学園 

日章学園中学校 

校長 得能 剛 

 

 

第１６回 文化祭の開催について（ご案内） 

 

 

時下 保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のことと存じます。本校の教育に対し

まして日頃よりご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

さて、本校第１６回文化祭を下記のとおり挙行いたします。 

ぜひ、生徒たちの学習・練習の成果をご覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 期 日  ２０１９年 １０月２１日（月） ９時５０分開会  

                        １２時１５分閉会予定 

   

２ 会 場  日章学園体育館 

 

３ その他 （１）駐車場は、校舎周りをご利用ください。 

  （２）プログラムやご配慮いただく事項等については、事前に生徒を通じて 

各ご家庭に配付いたします。 

          （３）当日、生徒はＡ６日課（下校予定１６：００）です。 


